
Uchwała Nr XXX/205/17  
 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 
 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami i stosowania bonifikat 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” i art. 40 ust.1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 446 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1, art. 70 ust. 4, art. 71 ust. 3, art. 72 ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016  r. poz. 2147 z późn. zm.)  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

            
      § 1.  W uchwale Nr XVII/175/04 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 8 grudnia 2004 roku w sprawie 

określenia zasad gospodarki nieruchomościami i stosowania bonifikat, zm. uchwała Nr VIII/72/07 z dnia 
10.09.2007 r., uchwała Nr X/107/07 z dnia 15.12.2007 r., uchwała Nr XVIII/204/08 z dnia 12.12.2008 r., uchwała 
Nr XXXII/380/10 z dnia 30.04.2010 r., uchwała Nr VIII/46/11 z dnia 30.06.2011 r., uchwała Nr XV/119/12 z dnia 
28.03.2012 r., uchwała Nr XVIII/156/12 z dnia 26.09.2012 r., uchwała Nr XXIV/218/13 z dnia 24.06.2013 r., 
uchwała Nr XXXIII/275/14 z dnia 25 czerwca 2014 r. uchwała Nr XIV/79/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1)  zmienia się  załącznik nr 2 w sposób następujący. 
       

      Wykaz lokali mieszkalnych nie przeznaczonych do sprzedaży 
 

1) lokale mieszkalne położone na terenie miasta i gminy Jeziorany: 
 

Lp. Ulica i numery lokali Określenie lokalu 

1 Kościelna 3 budynek po przebudowie 

2 Kajki 34 lokal mieszkalny nr 1 lokal funkcyjny 

3 Kajki 20 lokal mieszkalny  budynek przychodni opieki zdrowotnej 

4 Kopernika  16 lokale socjalne  

5 Kościuszki 23 3 lokale nie sprzedane - konieczność wydzielenia lokalu 
użytkowego i zmiany udziałów 

6. Mickiewicza 10lokal mieszkalny nr 3 lokal socjalny 

7 Budynek Domu Spokojnej Starości w 
Kramarzewie 

lokale socjalne 

8 Wójtówko nr 16 lokale socjalne 

9 Wójtówko nr 17 lokal nr 1 lokal socjalny w budynku świetlicy 

   

 
 

      §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 

                                                                         
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
             Bogusław Wierzbicki 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 

Załącznik nr 2 do uchwały  Nr XVII/175/04 Rady Miejskiej w Jezioranach był wielokrotnie zmieniany,  z 22 pozycji 
lokali  wyłączonych ze sprzedaży pozostało 7, obecnie  zmiany dotyczą wyłączenia ze sprzedaży lokali 
mieszkalnych w dwóch budynkach - Kopernika 16 i Kościuszki 23 ( wyłączenie związane jest z likwidacją 
samodzielności lokalu użytkowego po ZWiK  i na nowo rozliczeniem udziałów z udziałem wszystkich 
współwłaścicieli), pozostałe były wcześniej wyłączone ze sprzedaży.  
 
 


